

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life.
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	DEL/1121/0435	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि: 17/11/21	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	YUSUF	AGE-YEARS वय-वर्ष: 56	SEX लिंग: M
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/कदम्ब का नाम:	Masidulla		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी अवासीय पता H.No C-10, Trali IV - 3, Chaman Park, India Vihar, Gopalpur Bhooth - East Delhi			
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: राहगे आवासीय पता 115494			
OCCUPATION: अवलम्बन:	Labhator	MARRIED (जिवाहिल) / UNMARRIED (अजिवाहिल)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	244500	(Attach Proof of Income) (आगे जो सब्स्टेंस दर्शाएँ)	
PAN No. स्थाई खाता संख्या:	110		
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): आय अय कर दता है (जो भाव्य हो उस पर सही का निशान लगायें)			
FAMILY DETAILS परिवर्त विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्य का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग
1	Zainab	26	F
2	Ayeesa	25	F
3	Samiya	19	F
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये चिन्ह आधार:			
BPL Card (Attach Card Copy) आरोग्य रेता के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को इसके प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) जल्द आग वर्ग प्रधान पत्र (प्रमाण पत्र को इसके प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) इपोलीटा कार्ड (प्रमाण पत्र को इसके प्रति संलग्न करें)	Any Other Basic/Proof अन्य कोई साक्ष
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये चिन्ही का उद्देश्य:			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आरोग्य/इपोलीटा से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न		
(1) Diagnosis	(RF) senior catarract		
	(QF) senior catarract		
(2) Surgery	(LF) Phaco + I-Care		
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED लो पहुंच सहायता रकम	
(1)	DBCS	2000	

DECLARATION by APPLICANT: मार्वेलक इति घोषणा पवः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं बोलता करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिए गये सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार साल दर्श रखी है। यदि कोई विवरण गलत कथन अवश्य पत्ता जाता है तो मेरी महात्मा गिरिजा की ओर सही है।

2.) मैं हां औं जागरात गति "कॉलिंग कार्डिनेशन", से रो जा रही हूँ, उसका उपयोग लड़ेके लिए पूर्ण के लिए किए जायेगा, जो इस प्राप्ति में घटा गए है।

3.) मैं चुनौत करता हूँ कि विलिंग समाप्त होने वाले प्रार्थना की रूपी है, उस गति का आवास एक साल के फिल्स गिरिजा अवृंत्यांगोलकोबैन कम्पनी से न हो लिया है और न हो भविष्यत में नहीं।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण की सहमति)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1.) इस प्रपत्ति पर अब अनेक दर्शकालीन व्यक्ति को लाप तथा बदल दिया गया है एवं "कोशिका" कार्डिनेशन और उसके "नवीनीयों" को अधिकृत करता है कि ये नाम, नाम, नाम और जीव जीव विवरण इस प्रपत्ति में संचित है, तथे "कोशिका" ख्लॅप, जामी, राम, अबनाला यूटर उद्दरेश्य से युही गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रस्तर मालवन में प्रमाणित चर्चने के लिये अधिकृत है। ऐसे प्रपत्ति का विवरण में इन्हनें जो बाद में कहते थे हिंदू "कोशिका पारदर्शन" व न्याते अधिकृत हैं।
 - 2.) वे (अलेक्जेक) इस बात से सहजत हैं कि ये चाम, पत्त, फोटो और लिंगाएँ जो कि सामाजिक उद्दरेश्यों में जारी हैं युही व्यक्ति तात्पर्य का हक्कदार नहीं बताता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" इनके न्यानियों का निर्दिष्ट अंतिम और अखण्डकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अखंड के लगाता है लाड़े का चिन्ह

Cervi

AGREEMENT by HOSPITAL (काल्पनिक वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Kashika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Kashika Foundation. If the requested assistance is not granted by Kashika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Kashika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Kashika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Kashika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारी अधिकारी, इसकी को और से मालवालोंने को "कैलिका यात्रन-ज्ञान" से प्रियंग महापूजा हेतु शिवपत्नी की जर्ती है, जिसे हम (उत्तराखण्ड) निधि प्रकार से मन्यव द्वितीयन करते हैं।

- ज) यह कि न ही बताया थो, न ही खिलाफ में विरोध साहस्रका किसी गैर सरकारी संवेदन पा किसी अन्य संघर्ष से उफ्ट रोकी गयासे ये तोड़े जा ले रहे हैं, लेकि हमने "कांसिका पाठ्यनाट्यन" से शिपारिश दियी है उस द्वे शब्दों पे "कांसिका पाठ्यनाट्यन" द्वारा प्रदर्श होता कि है। वह "कांसिका पाठ्यनाट्यन" द्वारा सहायता दियी जाएशक तरकत होतु छन्दो नहीं किया जात है तो असाधारण हिस्सी अन्य गैर साकली संरक्षण पा किसी जन्म गनाधन गैर सहायता देने वा अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पुस्ति में स्पष्ट बता जाता है कि असाधारण लिखित गद्द उस गैरीजपद्दे होतु किसी गैर साकली संरक्षण पा किसी जन्म गनाधन से ज्ञान देनी चाहीए।

2. "ਕੋਂਸ਼ਨ ਫਾਲਡਨੈਸ਼ਨ" ਦੀ ਜੀਂ ਗੱਡੇ ਸ਼ਹਿਰਾਤ ਕੰਮਤ ਵਿਚਿਪ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਕੀ ਹੈ। ਰੋਹੇ ਪਰ ਹਸਤਾਤ ਦ੍ਰਾਏ ਦੀ ਗੱਡੇ ਸ਼ਹਿਰਾਤ ਵਾ ਕਿਥੇ ਗੱਡੇ ਤ੍ਰਧਾਸ਼/ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਕਾ ਬੁਨਾਵ ਹੋਣੇ ਏਂਵੇਂ ਹਸਤਾਤ ਵੇਂ ਭੀ ਕਤ ਵਿਚਿਪ ਹੈ ਅੰਦਰ "ਕੋਂਸ਼ਨ ਫਾਲਡਨੈਸ਼ਨ" ਦ੍ਰਾਏ ਕਿਸੀ ਪ੍ਰਕਾਰ ਕਦ ਕੋਈ ਰਲਕ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਹਨਿਂ ਹਸਤਾਤ ਮੌਜੂਦੀ ਕਾ ਝਲਾਕ ਸੁਣਦੀ ਅੰਦਰ ਆਨੇ ਜਾਨੇ ਕੀ ਸਾਡੀ ਵਿਖੇਤਰੀ ਹੋਣੇ ਏਂਵੇਂ ਹਸਤਾਤ ਕੀ ਹੋਣੀ ਅਤੇ "ਕੋਂਸ਼ਨ" ਦੀ ਕੋਂਸ਼ਨ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਵਾ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ੀ ਇੱਕ ਜ਼ਰੂਰੀ ਵੇਂ ਹੋਣੇ।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery

Dr. ASHISH SAKSENA
(Senior Consultant Ophthalmologist)
D.M.C. No. 07260
Dr. Shyam's C.L.
5021 (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp)
लखनऊ द्वारा अनुमति क्रमांक २

SHANTANU DAS 
GM-Marketing & Projects
Dr. Shanti Chaitanya

FOR INTERNAL USE ONLY | KOSHISHA FOUNDATION કોશિશ ફાઉન્ડેશન

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यायी इस्ताहा 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Sergey

John C. Weller